
KUPNÍ SMLOUVA
o prodeji použité věci (dále jen „Smlouva'1)

č. 2022000253

DARUMA spol. s r. o.
se sídlem 301 00 Plzeň, Zelinářská 330/10,
zastoupená panem Ing. Miroslavem Maškem, jednatelem společnosti
IČO: 16736842
DIČ: CZ16736842
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 435
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „Prodávající")

a

Statutární město České Budějovice
se sídlem 370 92 České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1,
zastoupené Mgr. Ivou Sedlákovou, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu Magistrátu města České Budějovice, na základě plné
moci čj. KP-PO/128/2014/EPM/39ze dne 2. 4. 2014
IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732
bankovní
číslo účtu:
(dále též „Kupující")

I.
Předmět smlouvy

1.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat Kupujícímu Předmět koupě a umožnit mu nabytí vlastnického práva k němu a
Kupující se zavazuje zaplatit sjednanou kupní cenu, to vše za níže uvedených podmínek.

1.2. Předmětem koupě dle této Smlouvy je věc - 5 kusů vyprázdněného multimediálního informačního panelu DARUMA VOICE GUIDE
(dále jen „Předmět koupě"). Bližší popis Předmětu koupě je uveden v Příloze č. 1.

1.3. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je ke dni podpisu této Smlouvy ve vlastnictví Prodávajícího a není zatížen jakýmikoli
právy třetích osob (nájem, zástavní právo, apod.).

1.4. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je touto Smlouvou Kupujícímu prodáván jakožto použitá věc a jeho stav odpovídá stáří a
běžnému opotřebení obvyklému u obdobně použitých věcí.

1.5. Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě před uzavřením této Smlouvy osobně prohlédl a vyzkoušel, podrobně a pečlivě se
seznámil s jeho technickým stavem a je srozuměn se skutečností, že kupuje použitou věc s provozním opotřebením.

1.6. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany uvádějí, že tato Smlouva je uzavírána mezi podnikateli v rámci jejich podnikání a z
tohoto důvodu se na tuto smlouvu neuplatní ustanovení § 2158 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen „občanský zákoník") o prodeji zboží v obchodě.

1.8. Prodávající poskytuje na Předmět koupě 6 měsíční záruku.

II.
Cena Předmětu koupě

2.1. Smluvní strany se výslovně dohodly na celkové kupní ceně 50.000Kč+21%DPH (DPH ve výši 10.500Kč), tj. celkem 60.500Kč vč.
21%DPH.

2.2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou byť jen části kupní ceny po dobu delší než 10 pracovních dnů je Prodávající oprávněn od
této Smlouvy odstoupit. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení druhé smluvní straně.



Předání Předmětu koupě

3.1. Předmět koupě bude Kupujícímu předán po zaplacení celé částky uvedené faktuře - daňovém dokladu, nejpozději však do 15
pracovních dnů od připsání této částky na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. O předání Předmětu koupě
bude vyhotoven předávací protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Oprávněný zástupce Prodávajícího: pan Václav Kratochvíl,
Oprávněný zástupce Kupujícího: pan Mgr. Martin Mlčák,

3.2. Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem jeho předání Kupujícímu dle čl. III. této Smlouvy.

3.3. Předmět koupě bude Kupujícímu předán na místě jeho instalace v Českých Budějovicích.

3.4. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout k předání Předmětu koupě nezbytnou součinnost.

IV.
Nabytí vlastnického práva k předmětu koupě

4.1. Vlastnické právo k Předmětu koupě přejde na Kupujícího okamžikem jeho předání Kupujícímu dle čl. III. této Smlouvy.

V.
Závěrečná ujednání

5.1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží každá smluvní strana po jednom.

5.2. Prodávající sdělil Kupujícímu všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy věděl nebo vědět měl, a
které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. Kromě ujištění, která si strany poskytly v této smlouvě, nebude mít Prodávající
žádné další povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytl Kupujícímu informace při
jednání o této Smlouvě.

5.3. Tuto Smlouvu schválila Rada města České Budějovice na své schůzi, konané dne 7. 3. 2022, Usnesením č. 288/2022.

5.4. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato smlouva
uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí město způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.
Smluvní strany si ujednávají, že město je oprávněno bez omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v
registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních
webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že město je povinno tuto smlouvu či skutečnosti z
ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují
za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné
dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

5.5. Práva a povinnosti stran, které nejsou výslovně upraveny Smlouvou, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník v platném znění a dalšími aplikovatelnými právními předpisy České republiky.

5.6. Jakékoliv změny či dodatky k této smlouvě jsou platné a účinné pouze v písemné podobě podepsané smluvními stranami.

5.7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv postupem dle zákona č, 340/2015 Sb., v platném znění.

Příloha č. 1: Bližší popis Předmětu koupě

V Plzni dne . V Českých Budějovicích

Statutární město České Budějovice
zastoupené vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu
paní Mgr. Ivou Sedlákovou



Příloha č. 1 - Bližší popis Předmětu koupě

Nosná konstrukcemultimediálního informačního panelu DARUMA VOICE GUIDE
Nosnou konstrukci multimediálního informačního panelu DARUMA VOICE GUIDE (dále jen DVG) tvoři dvě hliníkové stojiny, mezi nimiž
je osazena vitrína DVG. Na pravé stojině, kde byla původně osazena ovládací numerická klávesnice, bude osazena záslepka.

Vitrína
Vlastní vitrína DVG o vnějších rozměrech 1.500x2.120x100 mm určená pro umístění kartografické a grafické části je provedena
z hliníkových profilů. Obsah vitríny je ochráněn uzamykatelnou čelní stěnou osazenou bezpečnostní těžko rozbitnou akrylátovou deskou
tl. 6 mm. Snadné otevření čelní stěny umožňují dvě plynokapalinové vzpěry ukotvené v bocích vitríny. Pod vnitřní horní částí rámu
vitríny je osazena LED lišta osvětlující v nočních hodinách obsah vitríny. Z vitríny je odstraněn veškerý elektronický obsah s tím, že je
ponechán stávající kartografický a grafický obsah.

Přípojka elektrické energie
Přípojka elektrické energie je vždy provedena vodičem NN CYKY 3Cx2,5 uloženým v zemi a zaústěným do DVG pomocí trubky PE 30
osazené do stojiny DVG a procházejícím v horní části stojiny k připojovací svorkovnici. Přípojky elektrické energie jsou ve vlastnictví
města České Budějovice

ulice Karla IV.

Příloha č. 1 - Bližší popis Předmětu koupě

Nosná konstrukce multimediálního informačního panelu DARUMA VOICE GUIDE
Nosnou konstrukci multimediálního informačního panelu DARUMA VOICE GUIDE (dále jen DVG) tvoři dvě hliníkové stojiny, mezi nimiž 
je osazena vitrína DVG. Na pravé stojině, kde byla původně osazena ovládací numerická klávesnice, bude osazena záslepka.

Vitrína
Vlastní vitrína DVG o vnějších rozměrech 1.500x2.120x100 mm určená pro umístění kartografické a grafické části je provedena 
z hliníkových profilů. Obsah vitríny je ochráněn uzamykatelnou čelní stěnou osazenou bezpečnostní těžko rozbitnou akrylátovou deskou 
tl. 6 mm. Snadné otevření čelní stěny umožňují dvě plynokapalinové vzpěry ukotvené v bocích vitríny. Pod vnitřní horní částí rámu 
vitríny je osazena LED lišta osvětlující v nočních hodinách obsah vitríny. Z vitríny je odstraněn veškerý elektronický obsah s tím, že je 
ponechán stávající kartografický a grafický obsah.

Přípojka elektrické energie
Přípojka elektrické energie je vždy provedena vodičem NN CYKY 3Cx2,5 uloženým v zemi a zaústěným do DVG pomocí trubky PE 30 
osazené do stojiny DVG a procházejícím v horní části stojiny k připojovací svorkovnici. Přípojky elektrické energie jsou ve vlastnictví 
města České Budějovice

ulice Karla IV.


